
А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 
Приказ 

 
31 августа 2020 г. № 14-ММ 
 

О зачислении на 1 курс института абитуриентов 
для обучения по программам высшего образования – магистратура 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2020-2021 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить магистрантами 
на первый курс с 01 октября 2020 года в очной форме на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения, по программам высшего образования - магистратуры 
(нормативный срок обучения 2 года) по направлению 38.04.01 "Экономика" по 
совокупности программ: 
1. ПЛАТОНОВ Никита Андреевич – 102 балла 
2. ТЕРТЕРЯН Адам Давидович – 90 баллов 
3. ШАЛИМОВ Владислав Вячеславович – 80 баллов 
4. ДАШИНИМАЕВ Эрдэм Станиславович – 70 баллов 
5. НОСИКОВ Илья Дмитриевич – 65 баллов 
6. НИКИТИН Никита Андреевич – 60 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 
прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить магистрантами 
на первый курс с 01 октября 2020 года в заочной форме обучения на места по 
договорам с оплатой стоимости обучения, по программам высшего образования -  
магистратуры (нормативный срок обучения 2 года 3 месяца) по направлению 38.04.01 
"Экономика" по совокупности программ: 
1. АРХИПОВА Анна Владимировна – 85 баллов. 

 
3. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 октября 2020 г. 
Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова. 
 
 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


